
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD ILOK 

    GRADONAČELNICA 

  

KLASA: 061-01/19-01/02053-01/19-01/34 

URBROJ: 2196/02-01-19-13 

Ilok, 21. listopada 2019. godine 

 

Temeljem članka 42. stavka Statuta Grada Iloka ("Službeni vjesnik" Vukovarsko-

srijemske županije br. 11/13, 4/18, 9/19), Gradonačelnica Grada Iloka donosi 

  

ODLUKU 

o dopuni Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Iloka  

 

Članak 1. 

 

U članku 1. stavku 1. podstavku 2. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Iloka 

KLASA: 061-01/19-01/02 URBROJ: 2196/02-01-19-11 od 11. listopada 2019. godine pod 

„Zahvalnice“ iza riječi: „obrazovanja” dodaje se nova točka i glasi: 

• “Hrvoje Sladetić, – za postignutu titulu državnog prvaka Hrvatskog 

zrakoplovnog saveza u padobranstvu i promociji Iloka”  

 

Članak 2. 

 

Javno priznanje uručit će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 

povodom Dana Grada Iloka, 21. listopada 2019. godine. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 

 

 

                         Gradonačelnica Grada Iloka: 

          Marina Budimir, dr. med. 

 
 


